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Группа № 1    10:00    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ЕРМАЛАЕВ Георгий САМ  1  V  3 V1  0  2 0.333 -6 11 5
ЛОГИНОВ Даниил САМ  V  V  V  V  1  2 0.667 5 19 2
ВИХЛЯЕВ Данила САМ  1  0  2  1  2  0 0.000 -18 6 7
САЛТЫКОВ Иван КЛГ  V  3  V  V  2  V 0.667 4 21 4
ЯКОВЛЕВ Данила САМ  0  2  V  1  1  2 0.167 -8 10 6
ВИЛКОВ Артем САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ВОЛКОВ Денис САМ  V  V  V  3  V  0 0.667 5 19 2

Группа № 2    10:00    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

АНОШИН Дмитрий САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 15 22 2
ОБУХОВ Аркадий САМ  0  3  3  2  1  1 0.000 -14 10 7
КОРУНОВ Александр САМ  1  V  1  2  1  V 0.333 -6 13 5
ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  1  V  V  V  1  V 0.667 2 18 3
ПОПОВ Арсений САМ  1  V  V  1  1  V 0.500 -2 15 4
СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЮРКОВ Никита САМ  0  V  0  3  1  1 0.167 -12 9 6

Группа № 3    10:00    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

АГЕЕВ Георгий КЛГ  V  V  3  1  V  V 0.667 11 20 2
ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ  0  2  V  0  3  3 0.167 -11 12 7
СЕННИКОВ Евгений САМ  0  V V2  0  1  V 0.500 -6 11 4
РЫБАКОВ Иван САМ  V  3  0  1  3  2 0.167 -8 13 6
КЛИМКИН Алексей САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КЕРПИК Артем САМ  0  V  V  V  3  V 0.667 1 19 3
ТРЕЩЕВ Валерий САМ  1  V  3  V  3  3 0.333 -3 18 5

Группа № 4    10:00    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ПИЖАМОВ Михаил САМ  0  0  0  0  0 0.000 -19 0 6
КОНОПЕЛЬКИН Антон КЛГ  V  0  V  V  V 0.800 8 16 2
МИШУШИН Владислав САМ  V  V  V  V  2 0.800 11 18 1
БОЧКАРЕВ Данил САМ V3  3  3  V V3 0.600 3 16 3
ШУРПЯК Георгий САМ  V  0  0  3  3 0.200 -6 10 5
МАЙОРОВ Тимофей САМ  V  1  V  2  V 0.600 3 15 4

Группа № 5    10:00    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОУСОВ Артем САМ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
ЛАТЫШКИН Семён САМ  3  V  3  2  2 0.200 -4 14 5
НЕНАШЕВ Тимофей САМ  1  2  V  V  V 0.600 -1 15 3
ДРАГАНЕЛ Марк КЛГ  3  V  3  V  V 0.600 3 18 2
РОДИОНЫЧЕВ Роман САМ  1  V  2  2  V 0.400 -4 13 4
ВОЙТЕНКОВ Иван САМ  1  V  3  2  3 0.200 -5 13 6

 
Document engarde-escrime.com  - 14.02.2017 15:05



XV Открытое первенство Самарской области памяти МС России Сергея Исакова

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа № 6    10:00    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

УСТИНОВ Егор КЛГ  V  1  V  V  V 0.800 7 17 2
ИВАНОВ Андрей САМ  0  V  2  2  V 0.400 -3 12 4
КОНДРАТЬЕВ Захар САМ  V  3  V  V  V 0.800 10 19 1
МОЧАЛОВ Григорий САМ  3  V  3  V  V 0.600 3 18 3
МАЧЕХИН Никита САМ  1 V3  0  2  2 0.200 -10 8 6
КНЯЗЕВ Николай САМ  2  1  1  3  V 0.200 -7 11 5

Группа № 7    10:00    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

КАТКОВ Георгий САМ  2  V  V  V  V 0.800 10 18 1
ГРЕЦОВ Никита САМ  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2
СЕМЕНКИН Федор САМ  1  1  1  0  0 0.000 -17 3 6
БЕРБЕНЦЕВ Данила САМ  2  1  V  0  2 0.200 -8 9 5
БОГАТСКИЙ Роман УЛЬ  1  0  V  V  V 0.600 3 13 4
СОМЧЕНКО Никита КЛГ  0  V  V  V  2 0.600 3 14 3

Группа № 8    10:00    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗНЕЦОВ Василий САМ  1  V  V  V  V 0.800 6 17 3
ИГНАТЬЕВ Иван САМ  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
КИСЕЛЕВ Андрей САМ  2  1  V  2  V 0.400 -1 13 4
АХМЕТОВ Марат САМ  0  1  1  1  1 0.000 -16 4 6
БОРИСОВ Александр УЛЬ  3  V  V  V  V 0.800 6 19 2
АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  2  2  1  V  3 0.200 -5 12 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВИЛКОВ Артем САМ 1.000 18 24 квалифицирован
2 СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ 1.000 17 24 квалифицирован
3 КЛИМКИН Алексей САМ 1.000 16 24 квалифицирован
4 БЕЛОУСОВ Артем САМ 1.000 11 20 квалифицирован
5 АНОШИН Дмитрий САМ 0.833 15 22 квалифицирован
6 МИШУШИН Владислав САМ 0.800 11 18 квалифицирован
7 ИГНАТЬЕВ Иван САМ 0.800 10 19 квалифицирован
7 КОНДРАТЬЕВ Захар САМ 0.800 10 19 квалифицирован
9 КАТКОВ Георгий САМ 0.800 10 18 квалифицирован

10 ГРЕЦОВ Никита САМ 0.800 9 17 квалифицирован
11 КОНОПЕЛЬКИН Антон КЛГ 0.800 8 16 квалифицирован
12 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.800 7 17 квалифицирован
13 БОРИСОВ Александр УЛЬ 0.800 6 19 квалифицирован
14 КУЗНЕЦОВ Василий САМ 0.800 6 17 квалифицирован
15 АГЕЕВ Георгий КЛГ 0.667 11 20 квалифицирован
16 ВОЛКОВ Денис САМ 0.667 5 19 квалифицирован
16 ЛОГИНОВ Даниил САМ 0.667 5 19 квалифицирован
18 САЛТЫКОВ Иван КЛГ 0.667 4 21 квалифицирован
19 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.667 2 18 квалифицирован
20 КЕРПИК Артем САМ 0.667 1 19 квалифицирован
21 ДРАГАНЕЛ Марк КЛГ 0.600 3 18 квалифицирован
21 МОЧАЛОВ Григорий САМ 0.600 3 18 квалифицирован
23 БОЧКАРЕВ Данил САМ 0.600 3 16 квалифицирован
24 МАЙОРОВ Тимофей САМ 0.600 3 15 квалифицирован
25 СОМЧЕНКО Никита КЛГ 0.600 3 14 квалифицирован
26 БОГАТСКИЙ Роман УЛЬ 0.600 3 13 квалифицирован
27 НЕНАШЕВ Тимофей САМ 0.600 -1 15 квалифицирован
28 ПОПОВ Арсений САМ 0.500 -2 15 квалифицирован
29 СЕННИКОВ Евгений САМ 0.500 -6 11 квалифицирован
30 КИСЕЛЕВ Андрей САМ 0.400 -1 13 квалифицирован
31 ИВАНОВ Андрей САМ 0.400 -3 12 квалифицирован
32 РОДИОНЫЧЕВ Роман САМ 0.400 -4 13 квалифицирован
33 ТРЕЩЕВ Валерий САМ 0.333 -3 18 квалифицирован
34 КОРУНОВ Александр САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
35 ЕРМАЛАЕВ Георгий САМ 0.333 -6 11 квалифицирован
36 ЛАТЫШКИН Семён САМ 0.200 -4 14 квалифицирован
37 ВОЙТЕНКОВ Иван САМ 0.200 -5 13 квалифицирован
38 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.200 -5 12 квалифицирован
39 ШУРПЯК Георгий САМ 0.200 -6 10 квалифицирован
40 КНЯЗЕВ Николай САМ 0.200 -7 11 квалифицирован
41 БЕРБЕНЦЕВ Данила САМ 0.200 -8 9 выбывший
42 МАЧЕХИН Никита САМ 0.200 -10 8 выбывший
43 РЫБАКОВ Иван САМ 0.167 -8 13 выбывший
44 ЯКОВЛЕВ Данила САМ 0.167 -8 10 выбывший
45 ГАВРИЛОВ Егор УЛЬ 0.167 -11 12 выбывший
46 ЮРКОВ Никита САМ 0.167 -12 9 выбывший
47 ОБУХОВ Аркадий САМ 0.000 -14 10 выбывший
48 АХМЕТОВ Марат САМ 0.000 -16 4 выбывший
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49 СЕМЕНКИН Федор САМ 0.000 -17 3 выбывший
50 ВИХЛЯЕВ Данила САМ 0.000 -18 6 выбывший
51 ПИЖАМОВ Михаил САМ 0.000 -19 0 выбывший
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